
UCHWAŁA  �r XVII/123/08 

RADY MIASTA KOSTRZY� �AD ODRĄ  

 

z dnia 31 stycznia  2008 roku 
 

w sprawie  przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

dla obszaru Osiedla Szumiłowo II etap  w Kostrzynie nad Odrą 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2001 r. Nr 142, poz. 1591, ze zm) oraz art. 14 ust. 1  ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i 

zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717, ze zm.)   uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1.1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

dla obszaru  Osiedla Szumiłowo II etap  w Kostrzynie nad Odrą  . 

2.  Granice obszaru objętego planem oznaczono na mapie, stanowiącej załącznik graficzny do 

niniejszej uchwały. 

 

 

§ 2.1. Przedmiotem planu jest ustalenie przeznaczenia terenu dla różnorodnych funkcji i form  

użytkowania takich jak : 

    a)  zabudowa mieszkaniowa i zagrodowa 

    b)  zabudowa usługowa 

    c)  grunty rolne, zieleń urządzona i lasy 

    d)  drogi i infrastruktura techniczna 

2. Ustaleniami planu należy  objąć problematykę wskazaną w art. 15 ust. 2 i  ust. 3 ustawy z  dnia 

27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym. 

  

 

§ 3.Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta . 

 

 

§ 4.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

 

Marek Tatarewicz 

 


